

LEHDISTÖTIEDOTE

**Iskelmälegenda Lasse Holmin Ahvenanmaa postimerkissä
Kesäkuun 7. päivänä Åland Postilla on suuri ilo esitellä uusi julkaisu sarjassa Minun
Ahvenanmaani, jossa julkisuuden henkilöt valitsevat oman postimerkkikuvan Ahvenanmaalta.
Ruotsalainen muusikko ja iskelmäveteraani Lasse Holm kertoo postimerkillään omasta
Ahvenanmaastaan, joka on seurannut häntä lapsuudesta asti.**

Lasse Holm on puuhaillut musiikin parissa aina 1960-luvulta asti, ja monet hänen iskelmistään ovat tunnettuja. Osallistumisestaan Minun Ahvenanmaani -postimerkkisarjaan Lasse sanoo:

-On suuri kunnia päästä postimerkkiin ja erityisesti Ahvenanmaalla, joka on sydäntäni lähellä. Olen käynyt tällä kauniilla saarella monta kertaa elämäni aikana sekä yksityisesti että musiikin merkeissä.

Lassen ensivierailu Ahvenanmaalla oli 1950-luvulla, kun hän lapsena lomaili perheensä kanssa täyshoitola Gripenissä Maarianhaminan lähellä. Aina siitä saakka Lassella on ollut läheinen suhde Ahvenanmaahan, johtuen suureksi osaksi siitä, että hänen siskonsa meni naimisiin ahvenanmaalaisen kanssa. Sitä kautta hänellä on ollut mahdollisuus seurata maakunnan kehitystä läheltä.

Ahvenanmaa yhdistetään enimmäkseen lomailuun. Lassen postimerkissä yhdistyy muun muassa purjehdusmatkat Ahvenanmaalle lasten kesälomilla ja seurustelu perheen ja suvun kesken. Pieni Gripenin saari, jossa entinen täyshoitola sijaitsee, on vieläkin Lassen siskon perheen kesänviettopaikka. Komea punainen talo, jossa on 22 huonetta ja 70 hengen ruokasali, rakennettiin 1930-luvun lopussa. Vuonna 1959 Bengt Wiljanen ja kaksi hänen sisarustaan ostivat täyshoitolan, jota he pitivät vuoteen 1972 asti.

Tämänvuotinen julkaisu sarjassa Minun Ahvenanmaani on järjestyksessä kahdestoista. Aiempien julkaisujen takaa löytyy muun muassa Björn Ulvaeus, Tarja Halonen ja Björn Borg.

<i>Julkaisupäivä</i>	<i>7.6.2019</i>
<i>Valokuvaaja</i>	<i>Kjell Söderlund</i>
<i>Muotoilu</i>	<i>Cecilia Mattsson</i>
<i>Painosmäärä</i>	<i>80 000</i>
<i>Maksuarvo</i>	<i>6,00 €</i>
<i>FDC:n hinta</i>	<i>6,80 €</i>
<i>Postimerkin koko</i>	<i>40 x 26 mm</i>
<i>Arkin koko</i>	<i>2 x 16 postimerkkiä</i>
<i>Paperi</i>	<i>110 g/m²</i>
<i>Hammaste</i>	<i>13 per 2 cm</i>
<i>Painomenetelmä</i>	<i>4-värioffset</i>
<i>Paino</i>	<i>Cartor Security Printing</i>

Lisätiedot: Heidemarie Eriksson, heidemarie.eriksson@alandpost.com